
Malá galerie LíPa 

AKTUÁLNÍ a DOČASNÉ informace pro zájemce o vernisáž v případě výstavy 

jejich výtvarných prací v prostorách líšeňské radnice 

Vzhledem k tomu, že po dobu oprav KCL na Kotlance, je prostor předsálí velkého 

sálu používán pro aktivity (cvičební pomůcky, šatna, atd.), spojené s akcemi, které se 

konají v prostorách velkého sálu (náhradní prostor pro aktivity spolků po dobu oprav 

KCL Kotlanka), není možné prostor předsálí použít jako zázemí k realizaci vernisáže 

- uložení občerstvení, šatna a zázemí pro účinkující, VIP hosty atd.  

Rovněž je potřeba vzít v potaz, že prostor galerie je průchozí chodba a účastníci 

aktivit spolků procházejí k velkému sálu z obou stran, čekají na začátek (např. 

cvičení), a to právě v prostorách galerie.  

Vernisáž by tedy nebyla dle představ vystavujícího autora důstojným celkem, který by 

byl nerušeným a slavnostním zahájením výstavy jeho prací. Jakmile to bude možné, 

vernisáže budou znovu zařazeny do plánu výstav.  

Malá galerie LíPa zájemcům o vernisáž děkuje za pochopení, přeje pěkné a hlavně 

zdravé dny – Sosíková, správce galerie. 


